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سلامت

آگهی دعوت به کمیسیون اشخاص حقیقی
نظر به اینکه نشانی مودیان ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده 208 ق.م.م مصوب اسفند ماه 1366 اوراق مالیاتی 
به شرح ذیل ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل 
و فصل پرونده و پیگیری مراحل آن به هیئت های حل اختلاف مالیاتی واقع در بلوار فرهنگ شهر – اداره امور مالیاتی 

شیراز – مراجعه نمایید . 

م . الف : 11458                    ش آگهی 829004                           33268    
  روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس 

مدل  پراید  خودروی  انتقال  و  نقل  تأییدیه  شناسنامه،  کمپانی،  سند 
1389 به شماره موتور 3815338 و شماره شاسی 1412289687914 
مردانی  ساسان  به  متعلق   73 ایران   95 ص   267 پلاک  شماره  و   S
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود   2380059748 کدملی  به   لک 

می باشد.                        9/68

آگهی حصر وراثت
آقای سرمست راسخی فرزند عوض به شرح دادخواستی که به کلاسه 99/52 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی 
حصر وراثت نموده و اعلام داشته شادروان عوض راسخی فرزند قاسم به شماره ملی 2370099283 – 1301 صادره از کازرون در 
تاریخ 73/8/13 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- هزاره راسخی 
به شماره ملی 2370329297 –  به شماره ملی 2370100524 – 1309 کازرون زوجه متوفی 2- محمدصادق راسخی  کازرونی 
1343 کازرون پسر متوفی 3- عبدالحسین راسخی به شماره ملی 2370257970 – 1335 کازرون پسر متوفی 4- سرمست راسخی به 
شماره ملی 2370257962 – 1334 کازرون پسر متوفی 5- ناصر راسخی به شماره ملی 2370240717 – 1333 کازرون پسر متوفی 
6- اشرف راسخی به شماره ملی 2371876097 – 1346 کازرون دختر متوفی 7- مرضیه راسخی به شماره ملی 2370384611 – 

1349 کازرون دختر متوفی 8- راضیه راسخی به شماره ملی 2372554743 – 1354 کازرون دختر متوفی ولاغیر
یا  و  دارد  اعتراضی  تا هرکسی  نماید  می  نوبت آگهی  در یک  را  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  از  پس  اینک شورا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

9/69                              79/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

افزایش شمار  به  نسبت   )NHS( انگلیس سرویس سلامت همگانی 
کودکان بستری شده در بخش های مراقبت ویژه با »سندرم التهابی« 

مرتبط با کروناویروس جدید هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سرویس سلامت همگانی انگلیس به پزشکان این 
با  برافزایش سریع شمار کودکانی که  مبنی  کشور هشداری فوری 
علائم کروناویروس در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند، داده 

است.
در این هشدار آمده است این نگرانی روزافزون وجود دارد که یک 
ظهور  انگلیس  در  کودکان  در  کووید-۱۹  با  مرتبط  التهابی  سندرم 

کند.
در طول سه هفته گذشته تعداد کودکانی در همه سنین مشاهده شده اند 
که دارای یک التهاب چند سیستمه بوده و به مراقبت های ویژه در 

سراسر لندن و هم چنین در مناطق دیگر انگلیس نیاز دارند.
و  باشد  شدید  بسیار  کودکان  بر  کرونا  تأثیر  که  نمی شود  تصور 
تعداد  همه گیری،  این  شروع  زمان  از  نیز  جهان  سراسر  در  تاکنون 

کمی از کودکان به کووید-۱۹ مبتلا شده اند.
که  هفته هاست  بیماری  این  برابر  در  کودکان  ظاهری  مقاومت 
چراکه  است،  کرده  سردرگمی  و  گمراهی  دچار  را   پزشکان 
به طورکلی کودکان ناقلان اصلی بیماری های ویروسی مانند آنفلوانزا 

هستند.
و  معده  درد  از  معمولًا  می شوند،  دیده  بیماری  این  با  که  کودکانی 
علائم گوارشی رنج می برند، این علائم شامل اسهال و استفراغ است. 
این طور  انگلیس  همگانی  سلامت  سرویس  هشدار  در  رو  همین  از 
آمده که کودکان دارای علائمی ازجمله درد شکم را به عنوان موارد 

اورژانسی در نظر بگیرند و تحت مراقبت های ویژه قرار دهند.
پزشکان وضعیت مرموز اخیر کودکان انگلیسی را با سندرم شوک 
سمی و سندرم کاوازاکی مقایسه کرده اند که در کنار هم باعث ورم 
از  این ها  همه  می شوند،  تنفسی  مشکلات  و  تب  داخلی،  آسیب زای 

علائم بارز بیماری کووید-۱۹ هستند.
مراقبت های  تحت  که  کودکان  این  از  برخی  کرونای  تست  اما 
را  پزشکان  موضوع  این  و  شده  اعلام  منفی  قرارگرفته اند،  ویژه ای 
سردرگم کرده است و برخی احتمال می دهند که پای یک میکروب 

یا عامل بیماری زای دیگری در میان باشد.
هنوز مشخص نیست که چند کودک در انگلیس به این بیماری مبتلا 
شده اند و آیا هیچ کدام با این بیماری فوت کرده اند یا خیر اما تصور 
می شود که این بیماری تاکنون فقط تعداد کمی از بیماران را تحت 
این وضعیت گسترده تر و شایع تر شود،  اگر  است.  داده  قرار  تأثیر 
می تواند عنصر جدیدی از خطر شیوع کروناویروس را به وجود آورد 

که تاکنون به نظر می رسید کودکان را تحت تأثیر قرار نمی دهد.
به  ابتلا  دلیل  به  انگلیس  در  سال   ۱۹ زیر  کودک   ۹ تنها  تاکنون 
کروناویروس جان خود را از دست داده اند که معادل ۰.۰۵ درصد  
از مجموع ۱۸ هزار و ۴۲۰ مورد مبتلای گزارش شده در این کشور 
است. دلایل میزان ابتلای پایین کودکان به کووید-۱۹ هنوز ناشناخته 
است اما دانشمندان اظهار داشته اند که پایین تر بودن سایر بیماری های 
جدی و فقدان آسیب ریه های مربوط به سن در کودکان ممکن است 

از آن ها در برابر این ویروس محافظت کند.
به نوشته روزنامه دیلی میل، برخی از پزشکان در ایتالیا و اسپانیا نیز 
از بروز این سندرم التهابی مرموز به صورت موردی در میان کودکان 

خبر داده اند.

سراسر  در  شیمیایی  داروهای  به  نسبت  دارویی  گیاهان  از  استفاده 
و  بهبود  برای  طبیعی  و  داروهای گیاهی  است.  افزایش یافته  جهان 

تقویت سلامت جسمی و روانی به اثبات رسیده است. 
بیتوته: گیاهان و ادویه هایی وجود دارد که می توانید در خانه پیدا 
بالا  فشارخون  و  سرماخوردگی  علائم  درمان  به  می تواند  که  کنید 

کمک کند و حتی می تواند از پیری سریع جلوگیری کند.
سیر

سیر برای مبارزه با آنفولانزا و سرماخوردگی بسیار خوب است. سیر 
می تواند فشارخون را کاهش داده و خطر ابتلا به بیماری های قلبی را 
کاهش دهد. سیر همچنین حاوی آنتی اکسیدان هایی است که اعتقاد 
بر این است که به جلوگیری از آلزایمر و زوال عقل کمک می کند.
سیر را می توان برای پخت وپز یا به عنوان یک مکمل غذایی استفاده 

کرد. سیر خردشده و له شده بهترین فواید سلامتی را دارد.
رزماری 

و  عملکرد  تمرکز،  حافظه،  بهبود  باعث  می تواند  رزماری  رایحه 
افزایش روحیه افراد شود. همچنین می تواند از پیری مغز جلوگیری 
می توان  برگ ها  از  آن،  مفید  خواص  آوردن  دست  به  برای  کند. 
به عنوان یک چاشنی آشپزی استفاده کرد. رزماری همچنین می تواند 
به یک عطر و روغن تبدیل شود. آنها می توانند روزانه استفاده شوند.

فلفل چیلی
ترکیباتی که فلفل های چیلی دارد یک اثر ضد پیری روی ما دارد. 
مشکلاتی  برای  درد  تسکین دهنده  داروی  به عنوان   می توانند  آنها 
مانند سوزش سر دل عمل کنند و اگر بخواهیم وزن خود را کاهش 

دهیم خوب است زیرا می توانند چربی سوزی را افزایش دهند.
فلفل چیلی را می توان خرد یا له کرده و تقریباً به هر غذایی اضافه 
کرد. آنها را می توان به صورت خام، کبابی و سرخ کرد. شما باید 
دانه ها را بردارید. همچنین لازم به ذکر است که فلفل چیلی ممکن 
است برای همه مناسب نباشد، همچنین نباید از آنها به طور مرتب 

استفاده شود.
 زنجبیل

زنجبیل هضم را بهبود می بخشد و نفخ را کاهش می دهد. التهاب را 
کاهش می دهد، درد را تسکین می دهد و می تواند سرماخوردگی را 
حالت  و  داده  تسکین  را  صبحگاهی  بیماری  زنجبیل  دهد.  کاهش 
داغ  را می توان داخل یک چای  زنجبیل  برطرف می کند.  را  تهوع 
یا سوپ اضافه کرد و روزانه میل کنید. زنجبیل تازه را می توان به 

بسیاری از چیزهای شیرین نیز اضافه کرد.

جعفری
جعفری برای کمک به درمان فشارخون بالا مناسب است. همچنین 
به لطف ویتامین K آن، جعفری با تقویت آنها به سلامت استخوان ها 
تقویت طعم  برای   را می توان  نیز کمک می کند. جعفری خشک 
سوپ ها، خورش ها و سس های گوجه فرنگی استفاده کرد. جعفری 
تازه را می توان به سس سالاد، ماریناد و غذاهای دریایی اضافه کرد.

نعناع
از  حاصل  بخار  می کند.  میگرن کمک  و  سردرد  تسکین  به  نعناع 
چای نعناع نیز ممکن است در مشکلات تنفسی کمک کند، زیرا 

می تواند گرفتگی بینی را تسکین دهد.
از برگ های نعناع خشک یا تازه می توان در چای استفاده کرد و 
یا برای افزودن طعم به غذاها اضافه کرد. همچنین می تواند به عنوان 

روغن مورداستفاده قرار گیرد.
دارچین

با عفونت های بدن و ترمیم آسیب های  به مبارزه  دارچین می تواند 
ابتلا  می تواند خطر  و  است  همچنین ضدالتهاب  کند.  بافتی کمک 
به بیماری های قلبی را کاهش دهد. دارچین ممکن است به مبارزه 
با عفونت های باکتریایی نیز کمک کند و حتی شما را از سرطان 
محافظت می کند. چوب آن را می توان به چای و قهوه اضافه کرد و 
پودر آن را می توان دردسر، جو دوسر، اسموتی و پنکیک قرارداد. 

روزانه قابل خوردن است.
بابونه

چای بابونه می تواند درد قاعدگی را کاهش دهد و همچنین می تواند 
باعث شود خانم ها اضطراب کمتری داشته باشند. این چای همچنین 
قند خون را در بدن پایین آورده و به درمان دیابت کمک می کند. 
به غیراز چای بابونه، این گیاه را می توان به جو دوسر یا غلات اضافه 
کرد. شکوفه ها و برگ های تازه بابونه نیز می توانند به سالادها اضافه 

شوند.
پیازچه 

پیازچه حاوی کولین است که یک ماده مغذی است که به خواب 
کمک می کند. همچنین حاوی فولات است و در تولید سروتونین 
تداخل دارد که می تواند به کاهش افسردگی و تقویت روحیه افراد 

کمک کند.
پیازها را باید با یک چاقوی تیز خرد کرد تا به گیاه آسیب نرساند. 
به عنوان  و  پنیر  و  تخم مرغ  سبزیجات،  سالاد  در  می توان  آنها  از 

چاشنی سوپ ها یا سالادها استفاده کرد.
 اسطوخودوس

حشرات  نیش  و  زخم ها  بهبود  به  می تواند  اسطوخودوس  روغن 
کمک کند. اسطوخودوس به اضطراب، بی خوابی و افسردگی کمک 
می کند. روغن ساخته شده با این گیاه همچنین می تواند با عفونت های 

ضد قارچ مبارزه کند.
می توانید  شما  و  می شود  استفاده  روغن ها  در  بیشتر  اسطوخودوس 
یک یا دو بار در روز از آن به عنوان مرطوب کننده استفاده کنید. 
روغن  یا  تامانو  روغن  نارگیل،  روغن  با  را  آن  می توانید  همچنین 

نعناع مخلوط کنید.

چای بلومینگ یک چای آنتی اکسیدانی عالی است، با مزایایی که شامل 
تقویت سوخت وساز بدن، محافظت از پوست، جلوگیری از بیماری های 
تحریک  قلب،  سلامت  بهبود  استرس،  کاهش  سرطان،  مانند  مزمن 
بیماری  معالجه  در  همچنین  است.  التهاب  کاهش  و  شناختی  عملکرد 

تنفسی، تقویت بینایی و هضم خوب کمک می کند.
چای بلومینگ چیست؟

چای شکوفه یا گل چای ترکیبی از چای و گل است. به طور خاص تر، 
چای سفید سوزن نقره ای و چای سبز، چای اولونگ، گل، شکوفه ها و 
یا غنچه های تازه یک گل است این گل می تواند متفاوت باشد گاهی 
گل یاس است گاهی رز یا گل آمانته، لیلی و اسمانتوس با هنرمندی 
به شکل ماهرانه ای به هم پیچیده می شوند و به شکل توپ درمی آیند تا 
درنهایت وقتی مصرف کننده چای را استفاده کرد توپ به شکل گل باز 
شود، معمولًا هنرمندان با دست های خود هر عدد چای را داخل الیاف 
نخی قرار می دهند. چای بلومینگ هنگامی که در یک قوری شیشه ای در 
آب گرم قرارگرفته است، غوطه ور می شود و گل شکوفا می شود، جلوه 
زیبایی بی نظیری ایجاد می کند، ضمن اینکه مزایای سلامتی هر دو مؤلفه 

این بسته را نیز به همراه دارد.
این نوشیدنی بی نظیر ریشه در چین دارد، جایی که به طور سنتی برای 

چای  است.  قرارگرفته  مورداستفاده  پزشکی  شرایط  از  عظیمی  طیف 
بلومینگ به دلیل حضور زیاد کاتچین ها، فلاونوئیدها، اسیدهای آمینه و 

سایر آنتی اکسیدان ها  فواید سلامتی زیادی دارد:
افزایش متابولیسم و کاهش وزن

مقدار کافئین موجود در چای سبز، به تقویت سوخت وساز بدن کمک 
که  است  شده  تهیه  دیگر  مغذی  مواد  از  تعدادی  توسط  که  می کند 
بلومینگ  چای  کند.  کمک  بدن  عملکردهای  بهینه سازی  به  می تواند 
همچنین باعث کاهش وزن می شود و باعث می شود چای بلومینگ برای 
افرادی که سعی در کاهش وزن خود دارند ، یک انتخاب محبوب باشد.

چای بلومینگ سرشار از آنتی اکسیدان است
کاتچین ها و فلاونوئیدهای موجود در چای سبز برای داشتن توانایی 
جستجوی رادیکال های آزاد و خنثی کردن آنها قبل از ایجاد بیماری 
باعث  این  مفید هستند.   بدن،  التهاب در  یا  اکسیداتیو  استرس  مزمن، 

تقویت سیستم ایمنی بدن می شود. 
مراقبت از پوست

آنها  مفید هستند.  پوست  برای سلامتی  به ویژه  ترکیبات  فنولیک  پلی 
از تجزیه  بلکه  نه تنها رشد مجدد سلول های جدید را تحریک می کنند 
و  چین وچروک  ایجاد  به  منجر  که  پوستی  سلول های  سایر  و  کلاژن 
لکه های سنی می شوند نیز جلوگیری می کنند. چای بلومینگ می تواند تا 
حدودی از پوست شما در برابر اشعه ماوراءبنفش محافظت کند و علائم 

پیری و آسیب آفتاب را کاهش دهد.
پتانسیل ضد سرطان

اثرات ضد جهش زا چای سبز بسیار موردقبول و شناخته شده است و 
ظرفیت آنتی اکسیدانی این چای غیرقابل انکار است. بر اساس گفته های 
از  تعدادی   ،)Memorial Sloan Kettering( سرطان  مرکز 
مطالعات انجام شده در چین می گویند که مصرف چای سبز ممکن است 

اثر محافظتی در برابر سرطان روده بزرگ و معده داشته باشد. 

شناسایی مولکول هایی که فرایند پیری را معکوس می کنند محققان دانشگاه هاروارد 
کروموزوم  در  تلومرها  طول  افزایش  موجب  که  کردند  شناسایی  را  مولکول هایی 
مدل های حیوانی می شوند. محققان امیدوارند از طریق دست ورزی این رخداد بتوانند 

فرایند پیری و پیامدهای نامطلوب آن را تغییر دهند. 
به گزارش ایرنا از پایگاه خبری ساینس دیلی، در انتهای کروموزوم ها دنباله ای از 
جنس دیان ای وجود دارد که با عنوان تلومر شناخته می شوند و وظیفه محافظت از 
کد دیان ای موجود در ژنوم را بر عهده دارند و در فرایند پیری نیز اثرگذار هستند. 
امیدوارند از  اما محققان  بار تقسیم سلول کوتاه تر می شود،  با هر  طول این دنباله ها 
طریق دست ورزی این رخداد بتوانند فرایند پیری و پیامدهای نامطلوب آن را تغییر 

دهند.
توانستند  شده  شناخته  شیمیایی  ترکیب  هزار   ۱۰۰ از  بیش  بررسی  با  محققان 
مولکول هایی را شناسایی کنند که قابلیت پایدارسازی آنزیمی موسوم به تلومراز را 

دارند. این آنزیم موجب تثبیت و یکپارچگی ساختار تلومرها می شود.
سپس محققان سلول های بنیادی انسان را به بدن موش ها وارد کردند تا ژنی موسوم به 
PARN دچار جهش شود. در اثر این جهش ژنتیکی، آنزیم تلومراز دچار ناپایداری 
شده و در نتیجه طول تلومرها کاهش می یابد. در مرحله بعد با استفاده از ترکیبات 
شیمیایی منتخب به درمان این جهش ژنتیکی پرداختند و توانستند مؤثرترین مولکول 

را برای ترمیم طول تلومرهای سلول های بنیادی شناسایی کنند.
اکنون محققان در تلاش هستند تا اثرگذاری و ایمنی این مولکول ها را برای درمان 
اثبات  به  پیری  از  تلومرها و درنهایت جلوگیری  از کوتاه شدن  ناشی  بیماری های 

برسانند و آن را برای آزمایش های بالینی آماده کنند.
گزارش کامل این تحقیقات در نشریه Cell Stem Cell منتشر شده است.

مردم  که  است  گیاهی  شیرین بیان 
انواع  معالجه  برای  آن  از  سال  هزاران 
اگرچه  می کردند.  استفاده  بیماری ها 
دارویی  اثرات  دارای  شیرین بیان 
از  برخی  فقط  علمی  تحقیقات  است، 
پشتیبانی می کند و  را  کاربردهای آن 

ممکن است برای همه بی خطر نباشد.
برخلاف  که  است  گیاهی  شیرین بیان 
نامش تلخ است اما خواص فوق العاده ای 

هم اکنون  می شود.  استفاده  درمان سرفه  برای  گیاه  این  از  شنیده اید که  حتماً  دارد. 
برای  گیاه  این  می شود.  استفاده  ترکیب شربت های ضد سرفه  در  گیاه  این  از  نیز 
دستگاه گوارش و همچنین تقویت دستگاه ایمنی بدن مؤثر عمل می کند؛ چون حاوی 
ویتامین ها و مواد معدنی متعدد موردنیاز بدن است. در این مطلب گوشه ای از خواص 
درمانی این گیاه را مرور می کنیم.  در شیرین بیان بیش از 300 ترکیب مختلف وجود 

دارد که برخی از آنها خاصیت ضدویروسی و ضد میکروبی دارند.
باعث  می تواند  اگزما  کند.  کمک  اگزما  درمان  به  است  ممکن  شیرین بیان  ریشه 
خارش، قرمزی، پوسته پوسته شدن و التهاب شود. عصاره ریشه شیرین بیان ممکن است 
در برابر باکتری هایی که می توانند پوست را آلوده کنند، مؤثر باشد. بر اساس یک 
مطالعه در مجله تحقیقات دارویی ایران این مطالعه نشان داد که فعالیت ضد میکروبی 
در برابر استافیلوکوکوس اورئوس وجود دارد که می تواند باعث عفونت های پوستی 
مانند سلولیت و فولیکولیت شود. در این مطالعه محققان از عصاره هایی از برگ و 

ریشه گیاه استفاده کردند.
عصاره حاوی گلابریدین و گلابرون که فلاونوئیدهای موجود در ریشه شیرین بیان 
تهوع،  حالت  کاهش  باعث  عصاره  است.  مؤثر  معده  ناراحتی  تسکین  در  هستند، 
پیلوری  هلیکوباکتر  نام  به  باکتری  با  عفونت  می شود.  سردل  سوزش  و  معده  درد 
می تواند باعث ایجاد زخم معده در برخی افراد شود. تحقیقات نشان می دهد که عصاره 

شیرین بیان ممکن است به از بین بردن باکتری هلیکوباکتر پیلوری کمک کند.
 عصاره شیرین بیان حاوی ترکیبات مختلفی بوده که مهمترین آن گلیسریزین است. 
گلیسیریزین ممکن است به درمان هپاتیت C، ویروسی که کبد را آلوده می کند، 

کمک کند...

 مشاهده سندرم التهابی 
 مرتبط با کرونا در برخی 

کودکان انگلیسی

 شناسایی مولکول هایی که فرایند 
پیری را معکوس می کنند

خواص درمانی شیرین بیان

چند ادویه و گیاهان دارویی که از بدن شما مراقبت می کند

چای بلومینگ چیست؟
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